
 

   

Pozvánka na seminář  

  

  

v úterý 6. září 2016 od 16:00 hodin 

Dominikánský klášter, Plánická 174,  

Klatovy  
  
  

           KOTLÍKOVÉ DOTACE 

  
   

Jedná se o program na podporu výměny stávajících kotlů  na pevná 
paliva s ručním přikládáním pro fyzické osoby v rodinných domech.  

  
Výše dotace může být až 85% způsobilých výdajů dle typu 

pořizovaného zdroje a jeho umístění.  
(maximální výše způsobilých výdajů je stanovena ve výši 150 tis. Kč)  

  
  

Program semináře:  
1. základní podmínky připravovaného dotačního titulu "Pořízení 

ekologického vytápění v domácnostech I/1",  

2. založení uživatelského účtu v aplikaci eDotace, který bude pro 
podání žádosti nezbytný, a podání žádosti  

  
 V rámci tohoto semináře budou poskytnuty i základní informace k 

programu Nová zelená úsporám.  
 

Zájemci se mohou na seminář dostavit bez předchozího přihlašování.  

Seminář je bezplatný  

    



Program Ministerstva životního prostředí administrovaný Státním fondem životního prostředí ČR  

je zaměřen na podporu opatření ke snížení energetické náročnosti budov, na podporu efektivního  

využití zdrojů energie a na podporu výstavby budov s velmi nízkou energetickou náročností. 

 

 
  
 

 

Pozvánka na seminář

  

Možnosti čerpání podpory 

z programu Nová zelená úsporám 
 

Zajímají vás úspory energie a chcete dotaci na investice do vašeho 

bydlení? Poradíme vám, jak na to! 

Státní fond životního prostředí ČR spolu s Krajským úřadem Plzeňského kraje a městem 

Klatovy vás zvou na seminář ke kotlíkovým dotacím, v rámci kterého bude představen i 

program Nová zelená úsporám. 

Na semináři se dozvíte aktuální informace o vyhlášené výzvě k podávání žádostí o dotaci  

z programu Nová zelená úsporám. Odborníci ze Státního fondu životního prostředí ČR vám 

kromě obecných informací poskytnou také individuální konzultace a poradenství. 

Zájemci se mohou na seminář dostavit bez předchozího přihlašování. Seminář je bezplatný. 

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ 

6. září 2016 / od 16.00 hod. / Klatovy 

 
Dominikánský klášter  

Plánická 174 

Klatovy 


	pozvánka_Klatovy
	Pozvánka - Klatovy

